امروز بیشتر از هر زمانی این لازم و ضروری است صدای اعتراضات ما و افشاکری علیه این جنایتکاران اسلامی منعکس کنید.

باید بشریت قرن ۲۱ این جنایت و این حکومت ترور و خفقان را محکوم کند. این رژیم باید نابود شود این حکم بشریت این قرن است.

زنده باد آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی
جوانان آزادیخواه سردشت

## ادامه اعتراض در شهرهای کردستان

۳ مرداد ۸۴

۴ مرداد ۱۳۸۴، ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۵

**اشنویه:** در این روز شهر اشنویه در اعتراض به جنایات رژیم و سرکوب اعتراضات بحق مردم بطور کامل تعطیل بود. علیرغم حضور وسیع نیروهای سرکوب رژیم در سطح شهر، مراسم یادبود عمر امینی که در تظاهرات دیروز با گلوله نیروهای جمهوری اسلامی جان باخته بود، برگزار شد و تعداد قابل توجهی از مردم در آن شرکت کردند.

پیروزی کارگران شاهر راه را بر پیروزی های بیشتر برای کارگران باز میکند و شکست آنها شکست همه کارگران و مردم محروم در برابر طیف انگل سرمایه داران و دولت کثیف اسلامی آنها است. مبارزه کارگران شاهر باید به پیروزی برسد. حزب همه کارگران و مردم را به حمایت قاطع از مبارزه و مطالبات عادلانه کارگران شاهر، تا پیروزی کامل آنها، فرامیخواند.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران**
۴ مرداد ۱۳۸۴، ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۵

## گزارش به کارگران و مردم ایران ما کارگران شاهر شما را به حمایت فرامیخواهیم

۱- ما خواهان بازگشت فوری به کار و دریافت تمام مزایای خود و حق بازنشستگی برای کارگرانی که حداقل بیست سال سابقه کار در محیط سخت و زیان آور داشته اند هستیم.

۲- ما خواهان رسمی شدن کلیه کارگران قراردادی میباشیم.